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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Ettevõte tegutseb alates  2008. aasta septembrikuust.

2011. aastal toimusid muudatused  osanike ja tegevjuhtkonna hulgas ning ettevõte lõpetas tootmistegevuse ja keskendus kaubandusele.

2014.aastal oli ettevõtte põhitegevusalaks elektriliste kodumasinate müük.

Tulud, kulud ja kasum

2014. aastal moodustas OÜ Verkel  müügitulu  8,7 tuhat eurot. Müügitulust moodustas 100 % kaupade müük.

OÜ Verkel bilansiline varade maht 2014. aasta lõpu seisuga oli 13,1 tuhat eurot ja  ärikasum moodustas 403 eurot.

Personal

2014. aastal  ei kasutanud ettevõte palgalist tööjõudu ega maksnud juhatuse liikmele  juhatuse liikme tasu.  

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ Verkel  põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma tegevuse arendamine kaubanduse ja hulgikaubanduse valdkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 5 768 3 811 2

Nõuded ja ettemaksed 48 556 3

Varud 7 278 8 999 5

Kokku käibevara 13 094 13 366  

Kokku varad 13 094 13 366  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 410 326 8

Kokku lühiajalised kohustused 410 326  

Kokku kohustused 410 326  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 629 12 708  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 243 -2 480  

Kokku omakapital 12 684 13 040  

Kokku kohustused ja omakapital 13 094 13 366  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 8 726 5 806 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 187 -7 389 11

Mitmesugused tegevuskulud -1 136 -899 12

Kokku ärikasum (-kahjum) 403 -2 482  

Muud finantstulud ja -kulud 0 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 403 -2 480  

Tulumaks -160 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 243 -2 480  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 403 -2 482  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 507 -94  

Varude muutus 1 722 3 805  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 85 -457  

Kokku rahavood äritegevusest 2 717 772  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 0 2  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 2  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud dividendid -600 0  

Makstud ettevõtte tulumaks -160 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -760 0  

Kokku rahavood 1 957 774  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 811 3 037 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 957 774  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 768 3 811 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 556 256 12 708 15 520

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-2 480 -2 480

31.12.2013 2 556 256 10 228 13 040

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
243 243

Makstud dividendid -599 -599

31.12.2014 2 556 256 9 872 12 684
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Verkel 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

OÜ Verkel kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2014 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses ( s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused ja tagasimaksed).

Nõuete laekumise tõenäolisust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisis nõudeid. Ülejäänud nõuded hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid ( viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allhindlused

ja tagasimaksed), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Üksikult eristatavate varude objektide puhul lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel konkreetselt iga objekti soetamiseks tehtud

kulutustest. Kui varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse FIFO meetodit.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara
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Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 650 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    650

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 5 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused )

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva

seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale

tulumaksu määrale.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1)Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

2)Tütar- ja sidusettevõtted;

3)Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

4)Äriühingu juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kokku raha 5 768 3 811

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Ettemaksed 48 48

Tulevaste

perioodide kulud
48 48

Kokku nõuded ja

ettemaksed
48 48

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 429 429

Ostjatelt laekumata

arved
429 429

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
79 79

Ettemaksed 48 48

Tulevaste

perioodide kulud
48 48

Kokku nõuded ja

ettemaksed
556 556
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ostjatelt laekumata arved 429

Eraisikule arve 21

Jakobi Terapeutikum  laekumata arved 408

Ökosahver  Oü laekumata arve 0

Kokku nõuded ostjate vastu 429

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Müügiks ostetud kaubad 7 278 8 999

Imlani tooted 1 308 2 329

Speicki tooted 760 1 072

Veskid, valtsid jm. 5 210 5 598

Kokku varud 7 278 8 999

 2014 2013

Varude allahindlus ja mahakandmine 7 2 668

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 410 262

Ettemaksukonto jääk 0  79  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 410 79 262
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Lisa 7 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 299 1 299 1 299

Akumuleeritud kulum -1 299 -1 299 -1 299

Jääkmaksumus 0 0 0

  

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 1 299 1 299 1 299

Akumuleeritud kulum -1 299 -1 299 -1 299

Jääkmaksumus 0 0 0

  

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 299 1 299 1 299

Akumuleeritud kulum -1 299 -1 299 -1 299

Jääkmaksumus 0 0 0

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 410 410

Kokku võlad ja ettemaksed 410 410

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 262 262

Muud võlad 64 64

Muud viitvõlad 64 64

Kokku võlad ja ettemaksed 326 326
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Tingimuslikud kohustused   

Võimalikud dividendid 7 898 8 080

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 1 974 2 148

Kokku tingimuslikud kohustused 9 872 10 228

Tingimuslikud varad   

Maksude ettemaksed 0 79

Kokku tingimuslikud varad 0 79

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Saksamaa 0 168

Eesti 8 726 5 638

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 726 5 806

Kokku müügitulu 8 726 5 806

Müügitulu tegevusalade lõikes   

5229 muud veondust abistavad tegevused 0 168

 4643 Elektriliste kodumasinate müük 5 338 3 834

 46451 Parfüümide ja kosmeetika müük 3 032 1 622

46499 Muu mujal liigitamata kodumasinate müük 356 182

Kokku müügitulu 8 726 5 806

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2014 2013

Varude allahindlus ja mahakandmine 7 2 668

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 6 827 4 450

Transpordikulud 353 271

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 7 187 7 389



15

OÜ Verkel 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Mitmesugused bürookulud 129 113

Reklaamikulud 495 18

Muud 512 768

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 136 899

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil palgalist tööjõudu ei kasutatud.

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

2014 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 070 1 070

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

puuduvad 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2015

OÜ Verkel (registrikood: 11533165) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS MÖLDRE Juhatuse liige 01.07.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 629

Aruandeaasta kasum (kahjum) 243

Kokku 9 872

Jaotamine  

Dividendideks 4 000

Kokku 4 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 629

Aruandeaasta kasum (kahjum) 243

Kokku 9 872



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektriliste kodumasinate hulgimüük 46431 5338 61.17% Jah

Parfüümide ja kosmeetika hulgimüük 46451 3032 34.75% Ei

Muude kodutarvete hulgimüük 4649 356 4.08% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jaanus Möldre 35911210231 1278 EUR

Kersti Möldre 46801020233 1278 EUR

Jaanus Möldre 35911210231 1278 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5260721

E-posti aadress jaanus.moldre@gmail.com


